Распоред на предавања за задолжителни предмети во зимски семестар 2018/2019
Насока Претприемништво (4+1)
I семестар
	Предмет
	Одговорни наставници
	Термини
	
	Место 

	
	
	Дата
	Час
	Место

	Претприемништво и мали бизниси
	Проф. д-р Татјана Петковска - Мирчевска
Проф. д-р Зоран Јаневски 
	5.11.2018
	16.30-18.30
	Мала сала

	Претприемнички менаџмент
	Проф.д-р Васил Поповски
Проф. д-р Зоран Јаневски
	Во договор со предметните наставници

	Финансирање на МСП
	Проф.д-р Биљана Ангелова

Проф. д-р Климентина Попоска
	Во договор со предметните наставници


